

Instytut Pamięci Narodowej - Szczecin

<https://szczecin.ipn.gov.pl/pl9/aktualnosci/196741,II-Olimpiada-Gier-Planszowych-IPN-w-Szczecinie-Szczecin-5-6-lutego-2024-t-Przyst.html>
29.04.2024, 04:20

II Olimpiada Gier Planszowych IPN w Szczecinie! - Szczecin, 5-6 lutego 2024 t., Przystanek Historia, pl. Brama Portowa, Posejdon I piętro

Kwalifikacje regionalne w ramach II Olimpiady Gier Planszowych IPN odbędą się w dniach 5-6 lutego 2024 w godz. 9.00 - 16.00 w gościnnych progach Przystanku Historia przy Placu Brama Portowa 1 w Szczecinie.

Olimpiada jest wyjątkową okazją do przeprowadzenia aktywnych lekcji historii najnowszej. Posiadamy patronat MEiN!

Tematyka gier planszowych wydawanych przez IPN jest ściśle związana z procesem odzyskiwania niepodległości, wysiłkiem zbrojnym polskiego żołnierza, a także martyrologią Polaków.

W głównych miastach Polski, od października do marca, odbywają się kwalifikacje regionalne, na które zapraszamy już teraz! Najlepsi będą mogli powalczyć o medale podczas finałowych, kilkudniowych rozgrywek w Warszawie w kwietniu 2024 r.

Każda szkoła i placówka może zgłosić nawet sześć reprezentacji uczestniczących w rozgrywkach dyscyplin olimpijskich (gier planszowych IPN).

Uwaga! Do udziału w turnieju olimpijskim nie jest potrzebna znajomość gier!

Wystarczy się zgłosić, a nasi koordynatorzy w dniu zawodów prześlą szczegóły i objaśnią w prosty, przystępny sposób jak grać. Wiedza i umiejętności zdobyte podczas rozgrywek zostaną na zawsze, podobnie jak pasja do historycznych gier planszowych.

Osoby, które nie znają jeszcze gier olimpijskich mogą znaleźć wskazówki, a nawet umówić się na rozgrywkę pokazową! Na stronie <https://olimpiadagier.org/> znajduje się pełen pakiet szczegółowych informacji o tym wyjątkowym wydarzeniu i prosty link do zapisów.

Za nami pierwsze turnieje w ramach kwalifikacji regionalny do finałów II Olimpiady Gier Planszowych IPN na Podkarpaciu, Śląsku, w Małopolsce, Dolnym Śląsku, Radomiu, Świętokrzyskim, Opolskim i Lubelskim. Wzięło w nich udział 1952 uczestników reprezentujących 825 drużyn.

Relację z rozgrywek i finałów naszej olimpiady znajdziecie tutaj :

olimpiadagier.org.pl

<https://youtu.be/fGtcRKVcuK8>

<https://youtu.be/wWYnKlaWgQ4>

I tutaj: Facebook

@OlimpiadaGier

<https://www.facebook.com/OlimpiadaGier>

Serdecznie zapraszamy!



II Olimpiada Gier
Planszowych IPN w
Szczecinie - Szczecin,
5-6 lutego 2024